SECRETARIA MUNICIPAL FONTE DE
RECURSOS DOTAÇÃO

Secretaria Municipal de Esporte
e Lazer 1000 15.010.27.812.0013.2.112.33.90.39.00.00

8. VALOR A SER PAGO PELO OBJETO

8.1. Pelo objeto deste contrato, o contratante pagará ao contratado o valor de R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais), incluídos os tributos incidentes sobre a transação, fretes
e demais despesas para a execução do contrato, não cabendo ao contratante nenhum outro
ônus, como fretes, impostos e outras despesas operacionais.

8.2. As quantidades e preços unitários estão indicadas na proposta ajustada do contratado,